
Missa inte  
veckans och  
nästa veckas
erbjudanden i  

mobilen!

Våra priser för v.34, 18/8–24/8

500 ML500 ML

700 G700 G

Kebab. Xtra. Fryst. Välj mellan olika sorter. 700 g.  
Jfr-pris 71:29/kg. Tidigare lägsta pris 69:90/st.  
Max 2 st/hushåll.

4990
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20:-
Du sparar

Färdigrätter. Dafgårds. Frysta. Välj mellan olika sorter. 
380-420 g. Ord. pris 31:50/st. 

99:-
4 för4 för

27:-
Du sparar

Smör- och rapsolja. Arla Köket. 500 ml. 
Jfr-pris 50:-/liter. Ord. pris 29:90/st.

25:-
/st

490
Du sparar

Kryddig korv. Sverige/Coop. Kyld. Välj mellan oliak sorter. 225-300 g.  
Jfr-pris 66:67-88:89/kg. Ord. pris från 27:90/st. Max 2 köp/hushåll.

40:-2 för2 för

Röda druvor. Italien/Spanien/Grekland/Coop.
Klass 1. Kärnfria. 500 g. Jfr-pris 39:80/kg.

1990
/st

1580
Du sparar minst

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker
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Veckans bästa!



KLIPP!

M
e

d
le

m
sp

ri
s

1 KG1 KG

2 LITER2 LITER 3-PACK3-PACK

Bacon 3-pack 
Sverige/Scan. Kyld. 420 g. Jfr-pris 95:-/kg.  
Ord. pris 44:90/st.

3990
/st

5:-
Du sparar

Yoghurt. Arla Ko. Välj mellan olika sorter. 
1000 g. Jfr-pris 17:50/kg. Ord. pris från 19:50/st.

35:-
2 för2 för 4:-

Du sparar minst

Juice. Bravo. Välj mellan tropisk och äpple.  
2 liter. Jfr-pris 19:-/liter. Ord. pris 43:90/st. 

38:-
/st

590
Du sparar

Flingor. Kellogg’s. Välj mellan olika sorter.
450-750 g. Jfr-pris 66-110:-/kg. Ord. pris från 58:90/st.

99:-
2 för2 för 1880

Du sparar minst

Mjukost i tub. Kavli. Välj mellan olika sorter. 
250-275 g. Jfr-pris 127:27-140:-/kg.  
Tidigare lägsta pris 39:90/st. 

35:-
/st

490
Du sparar

KALASPRISER!
Nyvakna

Kaffe. Zoegas. Välj mellan olika sorter och rostningar. Gäller ej Zoegas Hazienda  
eller Estanzia. 450 g. Jfr-pris 154:44/kg. Ord. pris från 78:50/st. Max 1 köp/hushåll.

139:-2 för2 för
450 G450 G 18:-

Du sparar minst

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker
cx_2534_mandag_grund_s1-8_sid 2
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KLIPP!

2 KG2 KG250 ML250 ML

800 G800 G

500 g500 g
Jasminris. Sevan. 2 kg. Jfr-pris 27:45/kg. 
Tidigare lägsta pris 71:90/st.

5490
/st

17:-
Du sparar

Kylda såser
Coop. Välj mellan olika sorter. 250 ml.
Jfr-pris 80:-/liter. Ord. pris 24:50/st.

20:-
/st

450
Du sparar

Kycklingkorv 
Perutnina Ptuj. Kyld. 800 g. Jfr-pris 56:25/kg.  
Ord. pris 49:90/st. 

45:-
/st

490
Du sparar

Nötfärs. Irland/John’s Selection. Kyld. Fetthalt 20%.
500 g. Jfr-pris 129:80/kg.

6490
/st

Fyll Fyll 
tallriken!tallriken!

Kebabrullebröd 
Schysst Käk. 510 g. Jfr-pris 39:22/kg. Ord. pris 28:90/st.

20:-
/st

890
Du sparar

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker
cx_2534_mandag_grund_s1-8_sid 3
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Tortillawrap 8-pack 
Coop. Medium. 320 g. Jfr-pris 39:06/kg.  
Ord. pris 13:50/st. 

25:-
2 för2 för

8-PACK8-PACK

Grönsaksmix. Coop. Fryst. 450 g.  
Jfr-pris 27:78/kg. Ord. pris 15:90/st. 

25:-
2 för2 för 680

Du sparar

Skivad ost 
Coop. Kyld. Välj mellan herrgård eller präst.  
150 g. Jfr-pris 166:67/kg. Ord. pris 31:50/st.

25:-
/st

650
Du sparar

Rostbröd. Pågen. Välj mellan Jättefranska och 
Rasker. 1100 g. Jfr-pris 22:73/kg. Ord. pris 29:90/st.

25:-
/st

490
Du sparar

Nudlar 
Nissin. Välj mellan olika sorter. 100 g.  
Jfr-pris 83:33/kg. Ord. pris 8:90/st.

25:-
3 för3 för

Kakor. Marabou. Välj mellan olika sorter. 132-184 g. 
Jfr-pris 135:87-189:39/kg. Tidigare lägsta pris 32:90/st. 

25:-
/st

790
Du sparar

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker
cx_2534_mandag_grund_s1-8_sid 4
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8-PACK8-PACK

Frukt-/bärdryck. Kiviks Musteri. Välj mellan 
olika sorter. 150 cl. Jfr-pris 8:33/liter. Ord. pris 17:50/st.

25:-
2 för2 för 10:-

Du sparar

Grillost Norrloumi 
Sverige/Norrmejerier. Fetthalt 22%. 180 g.  
Jfr-pris 138:89/kg. Ord. pris 32:90/st. 

25:-
/st

790
Du sparar

Korvbröd 8-pack. Korvbrödsbagarn.
320 g. Jfr-pris 78:13/kg. Ord. pris 28:50/st.

25:-
/st

350
Du sparar

Soppa. Coop. Välj mellan tomat- och  
thaisoppa. 570 ml. Jfr-pris 43:86/liter.
Tidigare lägsta pris 31:50/st.

25:-
/st

650
Du sparar

Havregryn 
Coop. 750 g. Jfr-pris 16:67/kg.  
Ord. pris 14:90/st. 

25:-
2 för2 för 480

Du sparar

Musslor i vatten. Coop. 200 g.  
Jfr-pris 125:-/kg utan sås/spad.  
Tidigare lägsta pris 29:90/st.

25:-
/st

490
Du sparar

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker
cx_2534_mandag_grund_s1-8_sid 5
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KLIPP!
6-PACK6-PACK

500 ML500 ML

Gräddglass. Sia Glass. Välj mellan 
olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 29:-/liter. 
Ord. pris 17:50/st. 

29:-
2 för2 för 6:-

Du sparar

Toalett-/hushållspapper 
Coop. Välj mellan hushållspapper 4-pack  
och toalettpapper 6-pack. 471-588 g.  
Jfr-pris 44:78-55:91/kg. Ord. pris från 35:95/st.

79:-
3 för3 för 2870

Du sparar minst

Proteinbars 
Dalblads/Swebar. Välj mellan olika sorter. 
55 g. Jfr-pris 318:18/kg. Ord. pris 21:50/st.

35:-
2 för2 för 8:-

Du sparar

Stycksaker choklad. Nestlé.  
Välj mellan Lion och Kitkat. 38-42 g.  
Jfr-pris 178:57-197:37/kg. Ord. pris 9:50/st.

15:-
2 för2 för 4:-

Du sparar

Energidryck 
Monster. Välj mellan olika sorter.  
355-500 ml. Jfr-pris 23:33-32:86/liter. 
Pant tillkommer. Ord. pris 17:90/st.

35:-
3 för3 för

Proteindryck. Gainomax. Välj mellan  
olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 70:-/liter.  
Ord. pris 20:90/st. 

35:-
2 för2 för 680

Du sparar

Pingvinstång. Pingvin. Välj mellan  
olika sorter. 27-29 g. Jfr-pris 114:94-123:46/kg. 
Ord. pris 3:90/st. 

20:-
6 för6 för 340

Du sparar

Läsk. Pepsi/Zingo/7-Up/Pommac. Välj mellan 
olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 9:17-9:82/liter. 
Pant tillkommer. Ord. pris 20:90/st.

50:-
4 för4 för 1430

Du sparar

1160
Du sparar

Alkoholfri öl 
Pripps Blå. 6x33 cl. Jfr-pris 15:10/liter. Pant tillkommer. Tidigare lägsta pris 41:50/st.

2990
/st

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker
cx_2534_mandag_grund_s1-8_sid 6
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VAROR  VAROR  
TILL ALLA  TILL ALLA  

I FAMILJEN!I FAMILJEN!

Ljusstake Blomma. Form Living.  
Av metall. 13,7x13,5x4 cm. Finns i flera färger. 

4949:-:-
/st/st

Lättlera 
Playbox. Pastell. Rek. ålder från 3 år.

3939:-:-
/st/st

Kaffekopp. Finns i prickigt eller randigt mönster. 
Rymmer 29 cl.

1515:-:-
/st/st

Radiostyrd bil
Speedcar Radiostyrd Street Racer. Välj mellan  
olika färger. 4st AA-batterier (medföljer ej). 
Maxhastighet 5 km/h. Med ljus. Rek. ålder från 3 år. 

119119:-:-
/st/st

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker
cx_2534_mandag_grund_s1-8_sid 7
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Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade 
i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X:-tra-butik. 
Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop 
kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8–18.

X:-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng 
från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Cocktailtomater i ask. Nederländerna/
Spanien/Xtra. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 39:60/kg.

990
/ask

Morötter
Sverige/Xtra. Klass 1. 2 kg. Jfr-pris 9:95/kg.

1990
/st

Ätmogen avokado 
Chile/Peru. Klass 1. Ca 170 g. Jfr-pris 58:82/kg.

20:-

M
e

d
le
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sp
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s 2 för2 för

Bananer 
Ecuador/Dominikanska Republiken. Klass 1. 

1990
/kg

Aubergine/Zucchini. Nederländerna/Sverige. 
Klass 1. 230-355 g. Jfr-pris 28:17-43:48/kg. 

250 G250 G

20:-
2 för2 för

Elegansnejlikor 10-pack. Spira.  
Kvistnejlika i säsongens färger. Elegansnejlikan är 
en mycket tålig snittblomma. Finns i flera färger. 

4990
/st

PRISET GÄLLER PRISET GÄLLER 
TORSDAG-SÖNDAGTORSDAG-SÖNDAG

Spartips FÖR FRUKTSUGNA!Spartips FÖR FRUKTSUGNA!

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker
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